
Трудоустройство выпускников 9 класса МБОУ Скородумовской СОШ Каменского  района Ростовской области  2021 г


	Число выпускников
	Продолжили обучение профессиональных образовательных организациях (СПО)
	Продолжили обучение в ОУ (10 класс)
	Остались не занятыми/ трудоустроились
	Отчислены из ОУ

	22
	14
	8
	0
	0





Трудоустройство выпускников 11 класса МБОУ Скородумовской СОШ Каменского  района Ростовской области   2021г
	Число выпускников
	Продолжили обучение профессиональных образовательных организациях  
	Остались не занятыми/ трудоустроились
	Отчислены из ОУ

	
	СПО
	ВПО
	
	

	7
	 3
	4
	0
	0



